

Starosta Města Vyšší Brod

Od: MěÚ Rožmberk n. Vltavou <ourozemberk@ck.ipex.cz>
Odesláno: 3. května 2016 14:57
Komu: starosta@mestovyssibrod.cz
Kopie: malovcova@kraj-jihocesky.cz
Předmět: žádost o informace podle §106

MĚSTSKÝ ÚŘAD MĚŠTÍ 1000	
Dat: 3. 5. 2016	
Č. 2414/2016	
Přidělen: STAR	
Počet listů / stránek	

Dovoluji si Vás požádat ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informací.

1. Hledáte do Vyššího Brodu druhého obvodního lékaře?
2. Pronajali jste všechny obecní prostory lékařům (nemáte tudíž žádný obecní prostor k pronajmutí)?
3. Uvažujete o vybudování případné ordinace ve Večerce vedle MěÚ Vyšší Brod?

Děkuji za odpověď

S pozdravem

Zasláno: MěÚ Vyšší Brod
Odbor legislativy a vnitřních věcí KÚ Jihočeského kraje

Mgr. Lenka Schwarzová

starostka

Městský úřad

Rožmberk nad Vltavou

Telefon: 380 749 820

e-mail: ourozemberk@ck.ipex.cz



MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
e-mail podatelna@mestovyssibrod.cz, tel. : 380 746 537, fax. : 380 746 305

Mgr. Lenka Schwarzová
Městský úřad Rožmberk nad Vltavou
382 18 Rožmberk nad Vltavou 2

Vyšší Brod 9.5.2016
Č.j.: MEUVB – 2717/2016

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 3.5.2016 sdělujeme k jednotlivým otázkám:

1. Žádného obvodního lékaře nehledáme, protože jsme žádného neztratili. Máte-li ale na mysli, jestli bychom neuvítali zájem dalšího lékaře provozovat ve Vyšším Brodě praxi obvodního lékaře nebo praxi specialisty, tak ANO, máme zájem o další lékaře, ochotné pracovat ve Vyšším Brodě. Konečné slovo ale mají vždy jednotlivé zdravotní pojišťovny.
2. Všechny obecní prostory jsme nepronajali lékařům, jako jsme všechny obecní prostory nepronajali holičům, lékárníkům či prodejcům smíšeného zboží. Některé nebytové prostory, které jsou ve vlastnictví města Vyšší Brod, máme volné.
3. Uvažujeme o spoustě věcí. Bohužel úvaha p. tajemnice použít nějaký volný prostor pro dočasné fungování lékaře v provizorních prostorách, pro tento účel nezakoulanovaných, např. v případě provádění oprav v ordinaci nebo náhlé havárie v ordinaci, se na základě vyjádření Krajské hygienické stanice Český Krumlov ukázala jako nereálná.

S pozdravem

Ing. Milan Zálesák
starosta



MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD
ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
IČO: 00246191
DIČ: CZ00246191

-10-